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MAIRIE DE BRIE - 16590

EXTRAIT
DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

Nombre de conseillers L’an deux mil vingt quatre
En exercice : 27 Le: 8 avril
Présents : 25 Le Conseil Municipal de la commune de BRIE — 16590 —
Procuration : 0 Diment convoqué, s’est réuni en session ordinaire, a la mairie, sous la présidence
Votants : 25 de M. Michel BUISSON, Maire.

Date de la convocation du Conseil Municipal : 26 mars 2024

OBJET : D2024-3-2 Présents : BOUCHERIT D ; BOURGADE L ; BRIANCON JP ; BUISSON M ; CHASLARD B ;
- CHAUSSAT C; CORNELIUS M; DULAIS N; FORESTIER-BRUN F ; GAUDILLIERE M;
GERACI F ; GUERIN S ; HELION P ; IMARD C ; JOUANNET J ; LACOURARIE S ; MASSON G ;

Comptes administratifs, MOINARD BOUTENEGRE M ; MOREAU D ; MOUMANEIX P ; NARDOU JP ; ROUHIER D ;
exercice 2023, du Budget THOS F ; URBAJTEL P ; VIEUILLE R ; VRIET L

général, du Groupement

d’habitations et la Régie de Absente : BERTHELON S

transports

Secrétaire de séance : Murielle MOINARD BOUTENEGRE

Les comptes administratifs 2023 sont arrétés comme suit :

Les résultats du compte administratif du Budget Général :

FONCTIONNEMENT

Recettes 3366 164,42 €
Dépenses 3001 731,76 €
RESULTATS DE 2023 364 432,66 €
Résultat reporté de 2022 1419974,49 €
RESULTAT CUMULE POUR 2023 1784 407,15 €

INVESTISSEMENT

Recettes 894 215,10 €
Dépenses 738 650,15 €
RESULTATS DE 2023 155 564,95 €
Résultat reporté de 2022 2 060,97 €

RESULTAT CUMULE POUR 2023 157 625,92 €
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Les résultats du compte administratif du Groupement d’habitations :

FONCTIONNEMENT
Recettes

Dépenses
RESULTATS DE 2023
Résultat reporté de 2022
RESULTAT CUMULE POUR 2023
INVESTISSEMENT
Recettes

Dépenses
RESULTATS DE 2023
Résultat reporté de 2022

RESULTAT CUMULE POUR 2023

78 150,57 €
37 261,78 €
40 888,79 €
39 774,98 €

80 663,77 €

60 232,45 €
197 530,36 €
-137 297,91 €
131 320,14 €

-5977,77 €

Les résultats du compte administratif de la Régie de Transports :

FONCTIONNEMENT
Recettes

Dépenses
RESULTATS DE 2023
Résultat reporté de 2022

RESULTAT CUMULE POUR 2023

INVESTISSEMENT
Recettes
Dépenses

RESULTATS DE 2023

73980,13 €
73152,99 €
827,14 €
847561 €

9302,75 €

36 236,00 €
35355,17€

880,83 €
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RESULTAT CUMULE POUR 2023 12 539,28 €

Monsieur le Maire quitte la salle et le Conseil Municipal, a I’'unanimité des membres présents,
nomme Monsieur Daniel ROUHIER président de séance pour le vote des comptes administratifs de I’année
2023, dressés par Monsieur Michel BUISSON, Maire.

Le Conseil Municipal, a ’'unanimité des membres présents, arréte les résultats définitifs
tels que résumés ci-dessus et adopte les comptes administratifs du Budget général, du
Groupement d’habitations et de la Régie de transports.

Certifié exécutoire
Recu en Préfecture
Le:

Publié ou Notifié

Le:

Fait et delibéré en Mairie, les jour, mois et an que dessus.
Au registre sont les signatures.
Affiché le 9 avril 2024
Pour copie conforme :
En Mairie, le 9 avril 2024

Le Maire,

Michel BUISSON



